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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę pomieszczeń dawnego składu opału na pomieszczenia archiwum w budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki – w opisie architektury w punkcie 10.4.5. jest odwołanie do tego zestawienia,
odpowiedź: zestawienie stolarki znajduje się na rzucie archiwum – załączniku nr 7.3. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
2) pytanie nr 2: aby umożliwić wykonawcom złożenie porównywalnych ofert prosimy o dokładne opisanie warunku wartości technicznej. Czego Zamawiający oczekuje po tym opracowaniu? Jaki ma być zakres? Jak wygląda formularz (wzór tego opracowania) jednakowy dla wszystkich oferentów? W którym miejscu oferty zamieścić? Jak będzie wyglądać szczegółowa punktacja dla tego kryterium (Rozdz. X p. 3 SIWZ)? Jak należy interpretować p. a), b), c), d) Rozdz. XIII pkt. 2 SIWZ, aby wyeliminować uznaniowość tego kryterium? Np. co należy rozumieć pod pojęciem „kompletny wykaz problemów i zagrożeń związanych z realizacją zamówienia” albo „dostateczny wykaz problemów i zagrożeń” lub „wybrakowany wykaz problemów i zagrożeń”? 
Czym się różni zapis „zaproponował należyty sposób ich rozwiązania lub zapobieżenia im” od „zaproponował sposób ich rozwiązania lub  zapobieżenia im”?
odpowiedź: zamawiający oczekuje od wykonawców w dołączonym do oferty opracowaniu odnoszącym się do kryterium „wartość techniczna” dokładnej analizy przedmiotu zamówienia pod kątem wszelkich trudności i zagrożeń, jakie mogą wystąpić podczas jego realizacji. Nie chodzi w tym przypadku o standardowe problemy, z którymi wykonawca może mieć do czynienia podczas wykonywania typowych robót budowlanych, ale o szczegółowe odniesienie się w tym zakresie do przedmiotu zamówienia. Poza przewidywanymi zagrożeniami, trudnościami lub problemami wykonawca winien podać rozwiązania lub działania, które jego zdaniem pomogą im zapobiec, a w przypadku wystąpienia – zażegnać. Zamawiający nie narzuca wzoru opracowania proponując jedynie, aby stanowiło ono załącznik do oferty w postaci oddzielnego dokumentu. Szczegółowa punktacja tego kryterium znajduje się w 
Rozdziale XIII punkt 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
3) pytanie nr 3: czy w zakres zamówienia wchodzą wyszczególnione w dokumentacji projektowej szafy przesuwne. Nie są one wymienione w załączonych przedmiarach robót. Jeśli wchodzą w zakres zamówienia prosimy o uzupełnienie przedmiarów o pozycje zawierające wymieniony brakujący zakres robót,
odpowiedź: szafy przesuwne nie wchodzą w zakres zamówienia,

4) pytanie nr 4: poz. 114  izolacja z folii na sucho – w dokumentacji technicznej warstwy posadzki na gruncie jest zapis, iż należy zastosować izolacje przeciwwilgociową, która wg punktu 10.3.2 opisu technicznego to izolacja z masy bitumicznej bezrozpuszczalnikowej. Co należy przyjąć do wyceny: czy zgodnie z przedmiarem folię, czy zgodnie z opisem z projektu masę bitumiczną? Jeżeli masę, to należy zmienić KNR dodając pozycję z gruntowaniem,
odpowiedź: do wyceny izolacji należy przyjąć izolację bitumiczną bezrozpuszczalnikową według pozycji katalogowej KNR 0-29 0635-01 i KNR 0-29 0635-03,

5) pytanie nr 5: co zamawiający rozumie przez pojęcie segregacja kostki z poz. 99. Czy należy przyjąć tylko część do wbudowania a część do wymiany? Proszę o podanie procentowo ilości kostki do wbudowania, aby oferty były porównywalne,
odpowiedź: segregacja kostki z rozbiórki zakłada posortowanie i oczyszczenie kostki, przyjęto do wymiany 15% kostki,
6) pytanie nr 6: pomieszczenia 3 i 7 wykonane z gresu – proszę o podanie parametrów gresu lub przykładowej nazwy płytek, których parametry byłyby punktem odniesienia dla płytek przyjętych do wyceny,
odpowiedź: płytki gresowe – typowy gres techniczny w kolorze szarym o wymiarach 30cm/30cm,

7) pytanie nr 7: tarket – proszę o podanie parametrów wykładziny lub przykładowej nazwy, której parametry byłyby punktem odniesienia dla wykładziny przyjętej do wyceny,
odpowiedź: wykładzina typu tarket – waga całkowita nie większa  niż 2690, homogeniczna, grubość 2 mm, ścieralność grupa T, antypoślizgowość R9,

8) pytanie nr 8: czy regały przejezdne wchodzą w zakres oferty?
odpowiedź: regały przejezdne nie wchodzą w zakres oferty,

9) pytanie nr 9: proszę o określenie, które drzwi mają być z PCV, a które drewniane – w dokumentacji nie jest to jasno określone,
odpowiedź: D1 – D3 oraz D5 stalowe, D4 – PCV,

10) pytanie nr 10: drzwi o RI120 nie mogą być z PCV – z jakiego materiału je wykonać?
odpowiedź: drzwi EI120 należy wykonać stalowe,

11) pytanie nr 11: nadproża z IPE100 wg rysunku rzut archiwum belki mają długość 2x2IPE 115 i 2IPE 130, a w przedmiarze jest 6x1,15 – jaką długość przyjąć?
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć 4 nadproża o długości 1,15 m i dwa nadproża o długości 1,30 m,

12) pytanie nr 12: zgodnie z dokumentacją do wbudowania jest jedno nadproże YF-130/11,5, więc w przedmiarze winien być obmiar 1,30 m, a jest wstawione 130 m. Prosimy o wyjaśnienie,
odpowiedź: w pozycji 67 do wyceny należy przyjąć obmiar 1,30 m,

13) pytanie nr 13: prosimy o rysunki szczegółowe schodów z krat pomostowych typu wema znajdujących się w korytarzu technicznym,
odpowiedź: schody należy wykonać według załączonego do niniejszego pisma rysunku traktowanego jako załącznik nr 7.14 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
14) pytanie nr 14: z jakiego materiału i na jaką wysokość mają być kątowniki, jaka ma być ich szerokość?
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć kątownik ochronny stalowy, ocynkowany ogniowo L40x40x3, montowany w narożnikach wypukłych, o wysokości 1,5 m,

15) pytanie nr 15: prosimy o podanie na czym ma polegać uzupełnienia lub wymiana balustrad z poz. 73 – ile jest do wymiany, ile do remontu? Z jakiego materiału wykonana jest balustrada?
odpowiedź: pozycja 73 zakłada wykorzystanie i remont istniejących balustrad na dziedzińcu (wejście do archiwum oraz skarpa przy budynku) z kształtowników stalowych, polegający na oczyszczeniu i malowaniu oraz dostosowaniu balustrady do zamontowania w nowym podłożu. Jeżeli wykonawca podczas demontażu zniszczy balustradę, uszkodzone elementy zobowiązany będzie odtworzyć,

16) pytanie nr 16: prosimy o podanie wymiarów i materiału, z jakiego wykonana jest wycieraczka z poz. 75,
odpowiedź: wycieraczka stalowa ocynkowana 60 cm x 40 cm, o parametrach nie gorszych niż ACO VARIO (lub inna równoważna).
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) na końcu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w części dotyczącej załączników, po pkt 7.13 dodaje się pkt 7.14 o treści „Schody stalowe.”,
2) dotychczasowa treść Rozdziału X pkt 10 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Przebudowa pomieszczeń dawnego składu opału na pomieszczenia archiwum”

Nie otwierać przed 09.05.2014 r. godz. 10:15
3) dotychczasowa treść Rozdziału XI zostaje zastąpiona następującą treścią:

"1.
Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, Al. Marszałka 

J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 09.05.2014 r. do godz. 10:00.

2.
Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 w dniu 09.05.2014 r. o godz. 10:15.”.

Załącznik do niniejszego pisma stanowi rysunek oznaczony jako „Schody stalowe”, traktowany jako załącznik nr 7.14 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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